京自整振発第６８号

令和４年９月１０日

認証工場 各位
一般社団法人京都府自動車整備振興会

                         会 長  城 谷  忠

（ 押 印 省 略 ）

電子制御装置整備の整備主任者等資格取得講習【実習】の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

電子制御装置整備の整備主任者資格取得講習【実習】を下記により開催致します。

受講を希望される方は、裏面「講習申込書」に必要事項を記入の上、ＦＡＸ（０７５－６

６１－２２１８）にて、お申し込み頂きますようお願い申し上げます。定員になり次第締め

切りとなります。

各自、必ずマスクを着用して受講して頂きますようお願いします。マスクを着用してい

ない場合や体調のすぐれない方の受講はお断り致します。（マスクの予備はございません）

 なお、新型コロナウィルス感染防止を想定した募集人数となります。ご了承下さい。

記

１．受講対象者

（2級ガソリン、2級ジーゼル、2級シャシ、2級二輪、電気装置、車体整備士の取得者）

＊下記の研修会受講者は、当資格取得講習（実習）が免除されますので、当講習会の

受講の必要はありません。

●令和１年度、２年度、３年度の振興会が実施した整備主任者技術研修［小型編］の

受講済者（※令和４年度整備主任者技術研修は対象外です）

  ●過去に当講習会を受講した方や、試問を合格された方

２．受講料  ①会 員：１人様 ３，０００円（税込）

       ②非会員：１人様 ４，０００円（税込）

３．当日持参品  ①受講料 ②整備士手帳 ③筆記用具 ④マスク

４．実習時間   約３時間

５．会 場  講習申込書参照

６．その他

＊実習は、開催定員３０名に達し次第、受付を終了致します。

＊実習免除対象者の申込みはご遠慮下さい。

＊申し込み締め切りは、各開催日の一週間前まで

      お問合せ 京整振教育課 TEL ０７５－６９１－４５３７

 京整振 教育課 宛  ＦＡＸ  （０７５） ６６１－２２１８

電子制御装置の整備主任者資格取得講習（実習）申込書

事業場名

ＴＥＬ

 認 証 番 号

（ふりがな）

氏  名

（                  ）

生年月日(和暦) S・H   年  月  日生 手帳番号

整備士資格

の種類

種 類 合格年月日（和暦） 合 格 番 号

S・H・R  年  月  日

大

近畿   第    号

＊整備士資格の種類は最上位の１つのみ記入して下さい。

（定員は３０名）

日 程 会  場 受付時間 開講時間 希望日〇

令和４年１０月１１日（火） 商工組合教育センター３階 13：00 13：30

令和４年１１月 ２日（水） 商工組合教育センター３階 13：00 13：30

令和４年１１月 ８日（火） 中丹自動車整備工業協同組合 12：30 13：00

令和４年１２月 １日（木） 商工組合教育センター３階 13：00 13：30

令和５年 １月１２日（木） 商工組合教育センター３階 13：00 13：30

令和５年 １月３１日（火） 中丹自動車整備工業協同組合 12：30 13：00

令和５年 ２月２０日（月） 商工組合教育センター３階 13：00 13：30

      ＊実習時間（約３時間）

※過去に当講習会を受講した方や、既に試問を合格された方は受講の必要はありません。

実 習